
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2023 m. rugpjūčio         d. Nr. V1- 

Švenčionys 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 
į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 23 d, potvarkį Nr. V1-260 „Dėl klausimų 
įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. rugpjūčio 
31 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl konteinerių paruošimo eksploatacijai ir pristatymo gyventojams paslaugų įkainių 

nustatymo; 
2.2. Dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje 

dalyvaujančio daugiabučio namo Taikos g. 16, Švenčionių m., butų skolų perėmimo ir išieškojimo; 
2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo; 
2.4. Dėl pavadinimo gatvei keitimo; 
2.5. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms; 
2.6. Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras stebėtojų tarybos sudėties 

patvirtinimo; 
2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos  2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“  pakeitimo; 

2.8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos  2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-
127 „Dėl  kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir šios paramos skyrimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“  pakeitimo;  

2.9. Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2022 metų finansinių ataskaitų 
rinkinių patvirtinimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo; 

2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Nalšios muziejaus 
tarybą; 



2.13. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-
darželyje ,,Vyturėlis“  nustatymo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-
245 „Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.15. Dėl valstybės trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise; 

2.16. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 
ir  jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise; 

2.17. Dėl UAB  Gren Švenčionys  2023 metų investicinio plano derinimo;  
2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-72 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų fondo sąrašo ir darbuotojų 
(tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, kategorijų sąrašo 
patvirtinimo” pakeitimo; 

2.19. Dėl tarnybinio buto nuomos; 
2.20. Dėl  pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 metais ataskaitai; 
2.21. Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti valstybės turto nurašymo;  
2.22. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB ,,Pabradės 

komunalinis ūkis“; 
2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.24. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m.  lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 
T-215  „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės  nekilnojamojo turto ir 
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
 
Savivaldybės meras                                                                                                    Rimantas Klipčius 

 


